

Psykiatri Plus A/S Vikar

Algade 54, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 04 39 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. 3. 17


Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Vikar Algade 54, 1 4000 Roskilde Telefon: 70 21 02 11 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk CVR-nr.: 34 04 39 81 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Anette Laigaard Ragn Toghøj Gaihede Per Ingolf Hensen
Direktion	Henrik Sven Sørensen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarvirksomhed inden for det psykiatiske område og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.932.201. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

I slutningen af 2015 har selskabet erhvervet alle aktiviteter vedrørende vikarområdet fra Psykiatri Plus A/S Centre, hvorfor der ikke kan ske direkte sammenligning med de historiske tal.

Dette har været det første hele år med fokus på forretningsområdet vikarer til psykiatrien.

Året har været præget af de ofte meget udfordrende forhold inden for psykiatrien. Vold og trusler er desværre ofte kendetegnende for dagligdagen på mange socialpsykiatriske bosteder og flere psykiatriske sygehuse og sygehusafsnit. Det meste af året har vi oplevet en kraftig stigning i efterspørgslen på vore vikarer. Under vort nye navn og identitet har vi udbygget kendskabsgraden blandt de potentielle rekvirenter af vikarer til psykiatriopgaver inden for flere sektorer: kommuner, regioner, selvejende organisationer m.fl.. Der har således været tilgang af nye kunder og nye opgavetyper.

Ledelsens forventninger til det kommende år er positiv. Vi fortsætter vor positionering med fokus på psykiatrien både på det sociale og det sundhedsmæssige område. Vi har til hensigt at øge antallet af kommuner vi samarbejder med, og samtidig at sondere om der er nye områder inden for psykiatrien og socialpsykiatrien, hvor vore vikarer kan levere en værdiskabende indsats. Vi vil investere betydelige ressourcer i at tilbyde vore vikarer uddannelse, træning og inspiration til udøvelse af deres arbejde, og vi vil gennemføre aktiviteter, der skal knytte vikarerne endnu tættere til selskabet.

Ledelsesberetning

Det er givet at psykiatrien fortsat vil være et højinteresse område både blandt borgere, offentlige instanser og ikke mindst politisk, idet antallet af borgere med en psykisk lidelse fortsat vokser. Samfundsmæssigt anses det for helt nødvendigt at private aktører medvirker til at stille den nødvendige kapacitet, faglighed og service til rådighed for at kunne dække den stigende efterspørgsel.

Ambitionen om at være en førende privat udbyder af psykiatriske og socialpsykiatriske vikarydelser betyder, at vi ønsker at være på forkant med såvel den faglige tilgang og de teknologiske muligheder, der er relevante inden for vort område. Vi prioriterer anvendelsen af informationsteknologi højt, idet dette kan effektivisere indsatsen både internt og i forhold til kunder og de borgere vi møder på den enkelte vikaropgave. Kompetenceudvikling for vore vikarer er helt nødvendigt, hvorfor selskabet skal være præget af et dynamisk videnmiljø med ny læring og vedligeholdelse af kompetencer. Vi skal konstant følge udviklingen inden for social området, sundhedsområdet, lovgivning og den nære praksis i forhold til borgere og vore opdragsgivere. Selskabets eneste værdiskabende ressource er vikarerne/medarbejderne, og dermed bliver det afgørende, at vikarerne/medarbejderne løbende opkvalificeres, efteruddannes, trænes og testes i løsning af de opgaver, der er centreret om social psykiatrien og sundheden for borgere med en psykisk lidelse. Dette betyder, at den enkelte medarbejders personlige viden og kompetencer spiller en helt afgørende rolle.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.988.298	0
1 Personaleomkostninger	-5.405.743	0
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-250.000	0
Driftsresultat	6.332.555	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.225	0
Resultat før skat	6.328.330	0
4 Skat af årets resultat	-1.396.129	5
Årets resultat	4.932.201	5
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.932.201	5
Disponeret i alt	4.932.201	5

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	2.250.000	2.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.250.000	2.500
	Anlægsaktiver i alt	2.250.000	2.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.870.989	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.429	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.555.677	0
	Tilgodehavender i alt	5.431.095	0
	Likvide beholdninger	807.304	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.238.399	0
	Aktiver i alt	8.488.399	2.500

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	3.440.544	-492
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>3.940.544</u>	<u>8</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.142	79
Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.142</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.856	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	948
Anden gæld	4.402.857	1.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.445.713</u>	<u>2.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.445.713</u>	<u>2.413</u>
Passiver i alt	<u>8.488.399</u>	<u>2.500</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.800.001	0
Personalemkostninger i øvrigt	605.742	0
	5.405.743	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	0
Vikarlønninger indgår i bruttofortjenesten.		
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	250.000	0
	250.000	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.225	0
	4.225	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.372.558	-84
Årets regulering af udskudt skat	23.571	79
	1.396.129	-5

Noter

5. Goodwill

Tilgang i årets løb	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2016	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.250.000	2.500

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-491.657	0	8.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.932.201	0	3.932.201
Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000	0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	3.440.544	0	3.940.544

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding, CVR-nr. 28840616 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S

Hovedaktionær

Algade 54

4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Psykiatri Plus A/S, Algade 54, 1, 4000 Roskilde